
 

 
       

     
        

      
   

 

   

    

    

        

         

  

   

 

 

   

          

  

     

    

          

         

          

  

        

 

     

   

 

      

 

     

Fundusze 
Europejskie 
Wiedza Edukacja Rozw6j 

Rzeczpospolita 
Polska 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Społeczny -

Zarządzenie nr 53/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 9.06.2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego ds. realizacji projektu pn. „Kierunek 

umiędzynarodowienie. Integracja międzynarodowej wspólnoty UMB i wzmocnienie zdolności do 

obsługi cudzoziemców” 

Na podstawie art. 21 ust 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam co 

następuje: 

§1 

Powołuję Zespół Projektowy ds. realizacji projektu pn. „Kierunek umiędzynarodowienie. Integracja 

międzynarodowej wspólnoty UMB i wzmocnienie zdolności do obsługi cudzoziemców” w składzie: 

− Kierownik projektu: dr Tomasz Maliszewski 

− Specjalista ds. rozliczeń finansowych: mgr Barbara Mierzyńska 

− Specjalista ds. administracyjnych: mgr Jakub Wszeborowski 

− Koordynator rozbudowy dwujęzycznego systemu oznakowania kampusu UMB: dr Jerzy Tokajuk 

− Specjalista ds. realizacji rozbudowy systemu dwujęzycznego oznakowania: mgr Anna Krukowska 

− Specjalista ds. merytorycznej współpracy z wykonawcami rozbudowy systemu oznakowania: 

dr Łukasz Lepionka 

− Specjalista odpowiedzialny za organizację II MUB’s Sightseeing Day: mgr Urszula Roszkowska 

§2 

Zadaniem Zespołu Projektu będzie organizacja wszystkich zadań wynikających z umowy 

o dofinansowanie BPI/WTP/2021/1/00011/U/00001 aż do jej zakończenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

Program jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, projekt pozakonkursowy pt. Podniesienie 
kompetencji kadry akademickiej i potencjału instytucji w przyjmowaniu osób z zagranicy -
Welcome to Poland realizowany w ramach Działania określonego we wniosku o 
dofinansowanie projektu nr POWR.03.03.00-00-PN14/18 


	§1
	§2
	§3

